『2025 年度 FC NEXUM ジュニアユース』セレクション開催のお知らせ

FC NEXUM では下記の通り 『2025 年度 FC NEXUM U-13 セレクション』を実施いたします。※8/20 締切

★エントリー専用サイト★ https://labola.jp/r/event/show/1966856/

【セレクション概要】

■クラス:新中学1年生

■受験対象者:現小学6年生の男子

- ■受験資格:以下の【1】~【5】を全て満たす方
 - 【1】現小学6年生の男子
 - 【2】FC NEXUM U-13 への入団意思がある
 - 【3】3年間、FC NEXUM で全力でサッカーを続けられること
 - 【4】自己、組織の成長に向けて主体的に取り組めること
 - 【5】チーム方針に合わせて活動ができる
 - 【6】現所属チーム代表者(監督)および保護者から受験する承諾を得ている(署名)
- ■募集人数:26名(FP:24名、GK:2名)

■実施日時:

□日程:8月31日(土)

【受付】17:00~17:15 【セレクション】17:30~19:30

■注意事項:

参加人数により受付/終了時刻が変更になります。

受付/セレクション時間はお申込みサイトでご登録いただくメールアドレスにご案内いたします。

■会場: NEXUM 薬円台コート人工芝 (千葉県船橋市滝台1丁目7番地2-1号) ※会場案内図はこちら

https://fcnexum.com/access/

※駐車場は利用不可となります。近隣の有料駐車場をご利用ください。

■受験内容:

ゲーム形式 (GK 含む)

■受験料:

2,000円 (スポーツ傷害保険に加入します) +お振込み手数料

※お申し込み後、8月23日までに別途メールにてお振込口座情報をメールにてご案内 いたします。

お振込みは8月26日(月)までにお振込みいただきますようお願いいたします。

※受験料支払(申込完了)後、キャンセル、又は当日欠席された場合、受験料はご返金いたしかねますので予めご了承ください。

【エントリー、セレクション当日までの流れ】

■申込方法:

WEB にてお申し込み (期限厳守) 2023 年 8 月 20 日 23:59 までに、エントリー専用サイトからお申し込みください。

★エントリー専用サイト★

https://labola.jp/r/event/show/1966856/

※セレクション専用サイトのみの応募となります。郵送、メールでの受付はできませんの でご注意ください。

■参加承諾書:

参加承諾書フォーマット

※8月23日~8月25日にメールにてシートを送付いたします。

※参加承諾書をセレクション受付時にご提出ください。

【その他】

■雨天時:

- □雨天決行。荒天の場合には、9月7日(土)に延期。
- □荒天時、延期となる場合は、当日 14:00 までに「FC NEXUM 公式ホームページ内ブログ | にて発表

■合否発表:

セレクションの結果は、FC NEXUM ホームページにてお伝えいたします。

※2次セレクションを実施する場合があります。

【FC NEXUM チーム概要】

■トレーニング時間:

FC NEXYUM 週間スケジュール (2025 年予定 ※都合により変更する場合があります) U-13:火曜、水曜、金曜 18:30~20:30 または、18:30~20:00 土曜、日曜、祝日は練習 or 試合。

■活動場所:

- ・NEXUM 薬円台フットサルコート
- ・船橋市、八千代市近隣の公共施設グラウンド

■問い合わせ先:

株式会社NEXUM事務局 (担当 藤井、下田、齊藤)

TEL: 090-4451-8428 (受付:毎週火~金曜日 13:30~16:30)

E-mail: fcnexum@gmail.com ※件名に 『U-13 セレクション』 と記入してください。 ※電話対応ができない時間帯がございますので、緊急時以外は Mail にてお問い合わせください。